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ForMeds Bicaps, Menofem, 60 kapsułek
 

Cena: 62,87 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

ForMeds Bicaps MenoFEM to suplement diety dedykowany kobietom w okresie menopauzy do uzupełnienia codziennej diety w składniki
aktywne preparatu. W skład produktu wchodzi między innymi aktywna forma kwas foliowego (L-metylofolian wapnia), naturalna 
witamina D wyizolowana z lanoliny oraz standaryzowane ekstrakty z czerwonej koniczyny i niepokalanka. Zawarta w suplemencie diety
czerwona koniczyna pomaga łagodzić objawy menopauzy, takie jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość. Ekstrakt z
korzenia niepokalanka przyczynia się do utrzymania równowagi hormonalnej w okresie klimakterium oraz przyczynia się do łagodzenia
objawów menopauzy. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Foliany pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych i przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia razem z witaminą D pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Opakowanie suplementu diety wystarczy na 30 dni suplementacji. Produkt nie zawiera
sztucznych substancji wypełniających, oraz konserwujących.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki zawarte w produkcie.
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Zalecane spożycie

Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

 

2 kapsułki zawierają:

kwas foliowy - 600 µg (300%), wapń 133 mg (16,6%), witamina D 50 ug (1000%) / 2000 IU, ekstrakt z korzenia niepokalanka 100
mg, w tym 0,6 mg aukubin, ekstrakt z czerwonej koniczyny 400 mg, w tym 32 mg izoflawonów.

IU – International Unit (1 µg = 40 IU)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

 

Składniki

Wapń (cytrynian wapnia), ekstrakt z czerwonej koniczyny (Trifolium pratense L.), pullulan (otoczka kapsułki), ekstrakt z korzenia
niepokalanka (Vitex agnus-castus L.), kwas foliowy ( L-metylofolian wapnia), witamina D (cholekalcyferol).

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
U kobiet z chorobą nowotworową stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem. 

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przed zastosowaniem produktu wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku badania z
lekarzem lub farmaceutą.
Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. 
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